玉溪市财政局文件
玉财农〔2018〕106号



玉溪市财政局关于拨付三季度

业务工作经费的通知
市级农口部门：

为保障单位正常运转，现将2018年三季度业务工作经费1，788,700元拨付给你们（金额及科目详见附表）。收文后，请加强资金管理，严格按照相关财经管理规定使用。

附件：2018年三季度业务工作经费拨款明细表（总表不发

各单位）

玉溪市财政局

                              2018年6月12日

附件

2018年三季度业务工作经费拨款明细表

                                                                                                                                单位：元
	项目分类
	功能分类
	预算单位
	来源金额
	已分配金额
	三季度下达金额
	四季度下达金额

	业务工作经费
	2130501 行政运行
	326301 玉溪市人民政府扶贫开发办公室
	1,560,000.00
	780,000.00
	390,000.00
	390,000.00


 抄送：市农业局、市林业局、市水利局、市扶贫办、市移民局、市烟草

产业办公室、市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                       2018年6月12日印发


